ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:            /QĐ-UBND Bình Định, ngày        tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 4639/QĐ-UBND

ngày 14/12/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền
địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 4639/QĐ-UBND ngày 14/12/2023 của Chủ tịch
UBND tỉnh về việc phê duyệt phương án điều chỉnh bổ sung giá trị bồi thường, hỗ
trợ cho một số hộ dân, tổ chức bị ảnh hưởng do GPMB để thực hiện dự án Khu tái
định cư - dân cư Hiệp Vinh 2 (đợt 29);

Theo đề nghị của Hội đồng bồi thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng và tái

định cư thực hiện 04 dự án Khu tái định cư - dân cư tại Khu Công nghiệp - Đô thị
Becamex A (Phân khu 7), Khu kinh tế Nhơn Hội tại Tờ trình số 201/TTr-HĐBT
ngày 27/12/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung nội dung tại Khoản 1 Điều 1 Quyết định số
4639/QĐ-UBND ngày 14/12/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh, cụ thể như sau:

Từ “Bổ sung giá trị bồi thường, hỗ trợ cho một số hộ dân; chi phí phục vụ
công tác GPMB (2%) là 449.057.994 đồng (Bốn trăm bốn mươi chín triệu, không

trăm năm mươi bảy nghìn, chín trăm chín mươi bốn đồng)” thành “Bổ sung giá trị
bồi thường, hỗ trợ cho một số hộ dân; chi phí phục vụ công tác GPMB (2%) là

499.057.994 đồng (Bốn trăm chín mươi chín triệu, không trăm năm mươi bảy
nghìn, chín trăm chín mươi bốn đồng)”.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và điều chỉnh, bổ
sung Quyết định số 4639/QĐ-UBND ngày 14/12/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi

trường, Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Trưởng ban Ban Quản lý
Khu kinh tế; Trưởng ban Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh; Giám đốc Công ty cổ
phần Becamex Bình Định; Chủ tịch UBND huyện Vân Canh; Thủ trưởng các cơ
quan, đơn vị và các hộ dân, tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- CT, PCT TT Nguyễn Tuấn Thanh;

- PVP KT;

- Lưu: VT, K6, K16.

                     KT. CHỦ TỊCH

                    PHÓ CHỦ TỊCH

             Nguyễn Tuấn Thanh

4925 29 12